Appellari an debat ab archieps ad eccliam puinciale. et an
a ecclia puinciali ad archieps et quod c. i mult. xvii. di.

Appellatio quo fieri et de iure ciuilis gradatiz. de iure tamen
canonico obmissis medius ad papam appellari potest. c. ii.
xviii. dist.

Appellari a iudice seculari volente punire laycū ex eo quod ma-
trimoniū prohibitiū erit ad papā immediate potest per ipsius lay-
cū. c. q. sunt. xxviii. dis.

Appellatio regnit expressionē ad quē nō expresso noīe pro
pro sū tribunalis. c. synodus i. f. xvii. dis.

Appellatio ē canones vel leges iterposita nō ē admittenda
sicut nec a sua canonis vel legis appellare nō l. c. mācipia.
lxiii. dist.

Appellationi p. quā petiē a iudeo fraudū xpianum nō pmitti
eripi i libertate nō est deferendū. ibi.

Appellationi a diffinitina regulariē deferunt iura iō index
a quo illi sine iusta causa nō deferēs puniē i tritita poterib⁹
auri. c. ii. z. xviii. dis.

Appellari a lege vel statuto nō potest nisi ex legitis conjecturis
probari posset ea i odiū certe psonae eē. plata. c. ii. iii. distin.

Appellatio a sua an possit tolli statuto ifferiori. l. c. i. xviii. di.

Appellatio ab initio p. guttaciam recipit si veniat adhuc iu-
dice pro tribunali sedēte. c. si ep̄s. xviii. dis.

Appellationis index l. testis eē nō possit potest tamen iudicēs ad
que instruere imo id facere tenet et acta nō tamen originalia sed
exemplū totius processus et an nō deferēs appellationi ab iter
locutoria vel grauamine sū dās refutatorios apostolos causas
nō delationis superioris scribere. c. ii. xviii. di.

Appetitus imoderat⁹ an sit peccatum. moderat⁹
autē nō q. sicut ē i primo homine āte
peccatum. c. delicie. xl. di.

Arbitrium Arbitrio iudicis relictum intelligit
voluntate iure nō regulatā. c. nūc. xxi. di.

Arbitri liberi materia. et quod dyabolus adhuc hodie h. libe-
rū arbitriū ad malū agelus vero ad bonū hō autē equaliter
ad utrumq. c. q. ep̄s. xxviii. di.

Archa Ille ecclesiā representare vī. et quō et Noe
illius fabricatore xp̄m ecclesie ēt fundatorez.
xv. di. i summa. ii. col.

Archidiaconus vī de iure vicarius ep̄i
et an dicat⁹ habere ordinariā iurisdictionē et an a lege et an huissimō vicariat⁹ offi-
cium et p̄tēz vicariatus i totū ab eo pro libito voluntati ab
dicare possit et ei⁹ officiū et quibus p̄lit et sup quib⁹ causis et
qualiter cognoscere possit vīgūctudine nil disponit et an
excōicare et an apponere manū ad reseruata ep̄o et an sente-
tiā p̄serre et cas diffinire sup quibus cognoscere potest et an
archidiacon⁹ p̄rehēdat⁹ appellatōe p̄positi. q. nō pro sta-
tutis faciētibus mentionē de p̄posito an p̄rehēdat⁹ archidi-
aconos. c. perlecf. xxv. di.

Archidiaconus p̄ordinatorē ē loco ep̄i. ibi.

Archidiacom quibus locis ponat et quare visitato-
res dicant et an fine sūlio et sc̄iētia ep̄i possint eoz officiū
exercere. c. nō debet. lxx. di.

Arciepiscopus quibus locis ponat et ad in-
star quoq. et quib⁹ subsit. c.
ii. xix. dist.

Archiepi appellaōe an veniat p̄mas et an papa. c. ii. xxi. di.

Archiepus scribens an se nominet sub numero plurali. c. de
his. l. dis.

Archiepi electio et illius 2firmatio ad quos spectet et an co-
suetudine possit queri ius 2firmādi. c. i. xxi. dist.

Archieps potest suffraganeos citare et p̄pellere ut veniant ad
2scrādū ep̄z. et nō venientes an punire. c. si ep̄s. xviii. di.

Archieps nō itromittit se i reb⁹ ep̄i suffraganei nisi i cāib⁹ i
iur exp̄ssis. c. p̄sbyteri. xxviii. di. causas p̄tētes ad archieps
seu metropolitani remissive i. c. fraternitatē. lxxi. dis.

Archieps an possit statuta 2dere 2traōs positiū. et qn̄ t
super quibus. c. ep̄orū. xviii. dis.

Archieps an 2ferre possit būficia spectatia ad collationem
ep̄i nō exempti sede ep̄i vacāte. in verbo collatio.

Archiepiscopus consensum vniōni quam ep̄iscopus etiam
non exemptus facere vellet mense capituli p̄stare nō potest
c. p̄sbyteri. xxviii. di.

Archieps sine ecclia an possit suspendere vel excōicare ep̄z
c. quorundā. xxviii. di.

Archieps cū ecclia an sit index in cā etiālē ep̄i ibi.

Archieps sine patriarcha i. puinciali ecclia principalis est in
dex. et ipse de sūlio alioz ep̄oz indicat. c. de eo. l. di.

Archieps Tolletanē. et nō Brachareñ. ē primas illas spa-
norū. c. cū lege. lxiii. di.

Archieps quō dicat⁹ habere curā totius puincie mediate. et
quibus casibus mediate. c. qn̄. lxxv. di.

Archieps translatus ad alia metropolitā. nouū pallū pe-
tere h. nec an archieps appellari potest nec ep̄os 2cerai aut
clericos ordinare seu ecclesiās edificare vel crisma cōficere
missaz tamen sūndalii vel pallio celebrare. alii tamen ista ēt an
pallū recepiōem 2mittere potest. c. i. centesima di.

Arcipresbyter An sit ordine maior archy-
dyacono vī administratōe. et an suppleat locū ep̄i i
missa. c. plectis. xxv. di.

Archypresbyter et decanus quandoq. idē sūt. et an archypre-
sbyteri etiam rurales dignitatē habere dicantur ibi. et
.c. precepta. iv. di.

Argumētum Quid fit. c. sacerdos. l. di.

Argumētū de p̄io ad vīlūmū validū ē. c. ifidorus. §. i. xvi. di. Hodus argumētādi de
p̄mo ad vīlūmū et de multiplici ipsius argumētādi mō et s
mō soluēdi argumēta. c. f. §. i. ix. di.

Argumētū a sufficiēti partū enumeratōe validū ē in iure.
c. quo iure. viii. di. t. c. deinde. xxvi. di.

Argumētū ab ethimologia validū ē. c. nos. i. di. an liceat
arguere ab ea. c. ii. xxi. di. c. fidelior. l. di.

Argumētū a denominatiōe an valeat. c. oratoriū. xl. di. et
an a noīe in. c. in oratorio ea. di.

Argumētū a ūrio sensu vī mens conjecturata seu cāus aptis-
sumus. et an locū heat in penis statutis sua vel p̄cepto affir-
mativo vel p̄hibitiō et negatiō iuris diuini et naturalis
seu positivi. c. i. vi. i. c. frustra. viii. di. c. i. ix. di. et an sit ex
vīs legis. et an cesset in statutis. et quare. c. quales. xxv. di.

Atē cessat vī ūrio a iure statutū reperit. c. ii. xxvi. di.

Argumētū a contrario līe valet. c. ephēsis. xlvi. di.

Argumētū a simili valet. c. ius naturale. i. di. q. intellige
vī dāt oīmodā similitudo. c. dñs. lvi. di. quatenus autē
dissimilitudo dāt nō p̄cedit. c. relativ. xxvii. dist.

Argumētū a maiori valet. c. i. xix. di. c. certū. x. di.

Argumētū de minori ad maius affirmatiue valet. c. que. §.
vii. di. c. synodus i. f. xvii. dist. et qn̄ nō. c. ii. xxxii. di. c. si in
laycis. xxviii. di. c. nulli. xliv. di. Negatiōne vō p̄cedit. c.
clericī. §. vsq. adeo. xxviii. di.

Argumētū ab idētitate rōnis validū ē. c. i. xix. di.

Argumētū sumptū ab effectu valet. c. illud. xxviii. di.

Argumētū a destrictōe antecedēti valet. c. ephēsis. lxiii.
distinctione.

Argumētū a vulgari elocutione an valeat. c. nō. xlvi. di.

Argumētū ab absurdō an valeat. c. i. xix. di. c. deinde. xxvi. di.

Argumētū ab auctoritatib⁹ veteris testamēti an valeat. c.
ecce. xxvii. di. et an ab auctorib⁹ poetaz ibi. et an ab auctor
itatib⁹ gentilū et dictis ac factis eoz. c. si q. xxvii. dist.

Argumētū ab exemplis et quoq. an valeat. c. si in adiutoriū
x. di. c. turbat. xxvii. di.

Argumētū de statuto vel lege ad pactū an valeat et qn̄. c. q.
§. et an dā pacto ad statutū vīlūmū et qn̄ valeat. c. q. sūe
tūdīmī. xi. dist.

Argumētū de lege ad priuilegiū an et quando procedat. c.
priuilegia. iii. di.

Argumētū a rōne legis seu lege correcta alia lege vel sūe
tūdīmī per inferiorem a principe an sumi possit. c. querunt.
vii. distinctione.